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Verbale valutazione titoli  

selezione per l’assunzione a tempo determinato di  Collaboratori Professionali Sanitari – 
Logopedisti, cat. D. 

 

 
Alle ore 12:40 del giorno 09 del mese di febbraio dell’anno 2021, presso gli Uffici della S.C. Ricerca e 

Selezione della Risorse Umane sede di Olbia, siti in Via Bazzoni Sircana 2-2A, si sono riuniti                                

il Sig. Pietro Meloni – Assistente Amministrativo dell’Azienda – e la Dott.ssa Luisa Fenu – Dirigente Area 

Infermieristica e Ostetrica Area Olbia – individuati dalla Direzione Aziendale, con nota prot.                                     

n. NP/2021/5356 del 04/02/2021, rispettivamente, quali Responsabile del Procedimento ed esperto per la 

valutazione tecnico scientifica dei titoli dei candidati partecipanti all’avviso di selezione di cu all’oggetto, 

indetto con Determina Dirigenziale n. 6277 del 04/12/2020. 

 

Si prende atto che: 

 

 la procedura selettiva di che trattasi è stata indetta con Determina Dirigenziale n. 6277 del 

04/12/2020; 

 

 il relativo bando di selezione è stato pubblicato sul sito www.atssardegna.it Sezione Albo 

pretorio/Bandi di concorso e selezioni in data 04/12/2020 e che il termine per la presentazione 

delle domande è scaduto il 19/12/2020; 

 

 entro il termine di scadenza hanno presentato domanda di ammissione alla selezione 

complessivi n.78 candidati; 

 

 con Determina n. 531 del 03/02/2021 è stata disposta l’ammissione alla suddetta procedura                          

di n. 75 candidati e l’esclusione, invece, di n. 3; 

 

Il Sig. Pietro Meloni e la Dott.ssa Luisa Fenu, presa visione dell’elenco dei partecipanti, dichiarano che 

non sussistono situazioni di incompatibilità né ex art. 35 del D.Lgs n.165/2001, né con i candidati,                          

così come contemplato dagli artt. 51 e 52 del codice di procedura civile, come attestato dalle 

dichiarazioni depositate agli atti del Servizio Ricerca e Selezione delle Risorse Umane. 

 
Atteso che la selezione dovrà svolgersi secondo quanto stabilito dal Bando e per quanto non 

espressamente previsto, in base alle disposizioni di cui al D.P.R. 220/2001, in quanto compatibili; 

Dato atto che, così come previsto dal bando, saranno oggetto di valutazione solo le dichiarazioni riportate 

nelle sezioni di seguito indicate: 

 

 TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO 

 SERVIZI PRESSO ASL/PA COME DIPENDENTE 

 ALTRE ESPERIENZE PRESSO ASL/PA 

 SERVIZI PRESSO PRIVATI, ACCREDITATI O INTERINALE 

 

http://www.atssardegna.it/
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mentre le restanti sezioni: ARTICOLI E PUBBLICAZIONI - ATTIVITÀ DIDATTICA - CORSI, CONVEGNI, 

CONGRESSI E ALTRO non saranno oggetto di valutazione; quindi le eventuali dichiarazioni rese dal 

candidato non saranno considerate ai fini dell’attribuzione del punteggio. 

 

I titoli che, per la loro natura oggettiva, scaturiscono da un processo automatico privo di discrezionalità 

saranno valutati dal Responsabile del Procedimento; mentre per i titoli che richiedono una valutazione di 

tipo tecnico/scientifico o comunque discrezionale, l’attribuzione dei punteggi sarà effettuata                                 

dalla Dott.ssa Luisa Fenu. 

Relativamente all’attribuzione dei punteggi si dispone complessivamente di 28 punti. 

I criteri di valutazione dei titoli sono specificati nelle tabelle di seguito indicate: 
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Ai fini della valutazione saranno presi in considerazione esclusivamente i titoli attinenti al profilo oggetto 

della selezione. 

 

Si prende atto dell’attività preliminarmente svolta dal Responsabile del Procedimento nella giornata                        

del 05/02/2021, dalle 09:00 alle 12:15 circa, nella quale si è provveduto all’attribuzione dei punteggi                         

ai soli titoli che richiedessero una valutazione oggettiva di tipo non tecnico/scientifico. 

 

Ultimate le operazioni di valutazione dei titoli di tutti i candidati ammessi, poste in essere mediante un 

processo automatico  privo di discrezionalità e derivanti, altresì, dall’analisi di tipo tecnico scientifico           

dell’ Esperto, a ciascun candidato è attribuito il punteggio di seguito indicato: 

 

Candidato/a Nato il CARRIERA TITOLI ACCADEMICI CURRICULUM TOTALE 

ALCAMISI ROBERTA MARIA 18/01/1996 0,000 0,000 0,175 0,175 

ANGIUS MARTA MARIA 17/04/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 

ARAMU SANDRA 29/04/1960 0,000 0,000 10,000 10,000 

ARBA EMANUELA 16/09/1987 1,300 1,400 2,980 5,680 

ARESU GIULIA 23/02/1998 0,000 0,000 0,000 0,000 

ARRAS LAURA 29/03/1991 0,000 0,000 1,575 1,575 

BELLANTUONO VINCENZA 04/02/1962 2,600 0,000 8,708 11,308 

BERTOLUSSO CARLOTTA 01/08/1985 0,000 0,000 3,958 3,958 

BOI ELEONORA 08/06/1991 0,000 1,000 1,575 2,575 

BONU FRANCESCA 12/09/1984 0,000 0,000 3,804 3,804 

BOSINCO DILETTA MARGHERITA 26/12/1993 0,000 0,000 0,773 0,773 

BOTTA ALESSANDRA ANDREA 28/04/1995 0,000 0,000 0,578 0,578 

BUA ALBERTO 02/11/1995 0,000 0,600 0,875 1,475 

CARDIS ANNA 22/07/1968 0,000 0,900 10,000 10,900 

CHIRONI GIULIA 09/06/1996 0,000 0,000 0,783 0,783 

CONTU SIMONE 24/01/1987 0,000 0,000 1,517 1,517 

COSSU MARIA GRAZIA 28/02/1989 1,100 0,000 3,375 4,475 

COSSU MARIANNA 28/07/1994 0,000 0,000 0,528 0,528 

CURRIDORI SIMONA 02/01/1987 0,000 0,400 5,333 5,733 

DENULI LAURA 07/11/1988 0,000 1,400 2,859 4,259 

DEVILLA MARINA 23/09/1995 0,000 0,000 0,250 0,250 

FLUMENE CHIARA 10/08/1987 0,417 1,300 2,375 4,092 

FOIS SARA 05/09/1979 0,000 0,000 2,188 2,188 

FORTELEONI ELENA CARLA 21/09/1989 0,000 0,000 0,000 0,000 

FURCAS ILARIA 29/09/1998 0,000 0,000 0,000 0,000 

GARAU LINDA 23/09/1987 0,000 0,400 4,225 4,625 

GRECO AGATA 19/08/1991 4,000 0,600 0,458 5,058 

LIGGI CLAUDIO 03/08/1993 0,000 0,000 0,000 0,000 

LOCCI SARA 22/09/1995 0,000 0,000 1,000 1,000 

MAMELI MARIA GRAZIA 06/02/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

MANNU VALENTINA 22/10/1987 0,000 0,000 3,529 3,529 

MANOS ROBERTA 04/05/1985 3,600 0,000 2,629 6,229 

MARCIS ELISA 02/12/1993 0,000 1,000 1,300 2,300 

MARRAS CLAUDIA 15/07/1992 0,000 0,400 1,800 2,200 
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MASALA MARIA 22/11/1988 0,000 0,000 2,475 2,475 

MELIS CARLOTTA 10/12/1992 0,000 0,000 0,000 0,000 

MELIS GIULIA 21/06/1988 0,000 0,000 3,833 3,833 

MELONI RITA MARIA STEFANIA 22/02/1966 0,000 0,200 6,937 7,137 

MOLLICA ROBERTA 23/03/1994 2,900 0,600 0,660 4,160 

MONNI ERICA 31/03/1991 0,000 0,000 2,417 2,417 

MOTZO GIULIA 07/04/1991 0,000 0,100 1,925 2,025 

MU FRANCESCA 02/11/1964 3,200 0,700 0,000 3,900 

MURA LORIS 25/01/1988 0,000 0,100 0,695 0,795 

MURGIA CHIARA 06/01/1998 0,000 0,000 0,000 0,000 

NAPOLI CLAUDIA 01/06/1983 0,000 0,600 5,726 6,326 

NAPPO MARTA 01/12/1991 0,000 0,400 2,100 2,500 

NONNE CHIARA 11/08/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

ORTI SARA 26/09/1992 0,000 0,000 1,746 1,746 

PANI STEFANIA 25/04/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

PAVONE LORENZO 20/06/1969 1,200 0,600 9,372 11,172 

PILI SARA 10/10/1988 0,000 0,000 3,992 3,992 

PINNA CLAUDIA 22/07/1990 0,000 1,000 2,720 3,720 

PINTUS MARGHERITA LLUNA 04/01/1992 0,000 0,000 0,023 0,023 

PIRAS GRAZIA 13/05/1988 0,000 0,000 3,742 3,742 

PIREDDA SARA 23/06/1994 0,000 0,000 0,682 0,682 

PIU BARBARA 31/03/1982 0,000 0,400 2,100 2,500 

PODDA ELENA 18/10/1992 0,000 0,100 2,100 2,200 

PODDIGHE SIMONA 23/08/1992 0,000 0,800 1,680 2,480 

PUDDU GIULIA 27/07/1993 0,000 0,000 1,808 1,808 

RIZZO VINCENZO 01/03/1991 2,900 1,000 1,100 5,000 

SALIERI STEFANIA 20/09/1972 2,400 0,000 8,491 10,891 

SANNA GABRIELLA 04/01/1965 4,800 0,000 3,977 8,777 

SANNA PIERA 07/05/1988 1,200 0,000 3,767 4,967 

SCHUNZEL JENNIFER FRANCESCA 21/03/1987 0,000 1,000 5,292 6,292 

SECHI CARMELA 18/11/1996 0,000 0,400 0,742 1,142 

SECHI MARGHERITA 23/01/1988 3,200 0,600 0,550 4,350 

SINI MARCELLA 12/09/1989 0,000 0,000 4,083 4,083 

SOI ALESSANDRA 09/08/1979 0,000 0,400 1,934 2,334 

SUCCU ELENA 13/10/1996 0,000 0,000 0,150 0,150 

SUELLA SONIA 27/02/1977 3,100 0,000 7,504 10,604 

SUSSARELLU MARIA 14/09/1991 0,000 0,000 1,753 1,753 

USAI GIORGIA 19/07/1985 0,000 0,400 4,147 4,547 

VERLANTI GIROLAMO 09/01/1992 0,000 1,400 2,072 3,472 

VEROLLA ROBERTA 02/05/1999 0,000 0,000 0,000 0,000 

ZEDDA MARTINA 21/09/1970 3,100 0,000 3,601 6,701 

 

 

Le schede di valutazione titoli dei candidati, risultano agli atti  della S.C. Ricerca Selezione delle Risorse 

Umane. 
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In attuazione a quanto previsto dal DPR 220/2001, tenuto conto della valutazione complessiva riportata 

da ciascun candidato e dell’osservanza, a parità di punteggio, delle preferenze previste dal DPR 

487/1994 è pertanto formulata la seguente graduatoria finale di merito:  

 

POS. CANDIDATO/A 
DATA 

NASCITA 
LUOGO 

NASCITA 
PUNTI 
TITOLI 

1 BELLANTUONO VINCENZA 04/02/1962 SANT'ARCANGELO (GE) 11,308 

2 PAVONE LORENZO 20/06/1969 PESCARA (PE) 11,172 

3 CARDIS ANNA 22/07/1968 CAGLIARI (CA) 10,900 

4 SALIERI STEFANIA 20/09/1972 SASSARI (SS) 10,891 

5 SUELLA SONIA 27/02/1977 MILANO (MI) 10,604 

6 ARAMU SANDRA 29/04/1960 VENEZUELA (EE) 10,000 

7 SANNA GABRIELLA 04/01/1965 OZIERI (SS) 8,777 

8 MELONI RITA MARIA STEFANIA 22/02/1966 CARBONIA (SU) 7,137 

9 ZEDDA MARTINA 21/09/1970 CAGLIARI (CA) 6,701 

10 NAPOLI CLAUDIA 01/06/1983 SASSARI (SS) 6,326 

11 
SCHUNZEL JENNIFER 

FRANCESCA 
21/03/1987 CAGLIARI (CA) 6,292 

12 MANOS ROBERTA 04/05/1985 SASSARI (SS) 6,229 

13 CURRIDORI SIMONA 02/01/1987 SAN GAVINO MONREALE (SU) 5,733 

14 ARBA EMANUELA 16/09/1987 NUORO (NU) 5,680 

15 GRECO AGATA 19/08/1991 GIARRE (CT) 5,058 

16 RIZZO VINCENZO 01/03/1991 VARESE (VA) 5,000 

17 SANNA PIERA 07/05/1988 SASSARI (SS) 4,967 

18 GARAU LINDA 23/09/1987 CAGLIARI (CA) 4,625 

19 USAI GIORGIA 19/07/1985 CAGLIARI (CA) 4,547 

20 COSSU MARIA GRAZIA 28/02/1989 SASSARI (SS) 4,475 

21 SECHI MARGHERITA 23/01/1988 SASSARI (SS) 4,350 

22 DENULI LAURA 07/11/1988 CAGLIARI (CA) 4,259 

23 MOLLICA ROBERTA 23/03/1994 PATTI (ME) 4,160 

24 FLUMENE CHIARA 10/08/1987 SASSARI (SS) 4,092 

25 SINI MARCELLA 12/09/1989 NUORO (NU) 4,083 

26 PILI SARA 10/10/1988 LANUSEI (NU) 3,992 

27 BERTOLUSSO CARLOTTA 01/08/1985 CAGLIARI (CA) 3,958 

28 MU FRANCESCA 02/11/1964 CAGLIARI (CA) 3,900 

29 MELIS GIULIA 21/06/1988 CAGLIARI (CA) 3,833 

30 BONU FRANCESCA 12/09/1984 CAGLIARI (CA) 3,804 

31 PIRAS GRAZIA 13/05/1988 SASSARI (SS) 3,742 

32 PINNA CLAUDIA 22/07/1990 ORISTANO (OR) 3,720 

33 MANNU VALENTINA 22/10/1987 OZIERI (SS) 3,529 

34 VERLANTI GIROLAMO 09/01/1992 POMIGLIANO D'ARCO (NA) 3,472 

35 BOI ELEONORA 08/06/1991 CAGLIARI (CA) 2,575 

36 NAPPO MARTA 01/12/1991 LANUSEI (NU) 2,500 

37 PIU BARBARA 31/03/1982 CAGLIARI (CA) 2,500 

38 PODDIGHE SIMONA 23/08/1992 SASSARI (SS) 2,480 

39 MASALA MARIA 22/11/1988 SASSARI (SS) 2,475 

40 MONNI ERICA 31/03/1991 LANUSEI (NU) 2,417 

41 SOI ALESSANDRA 09/08/1979 CAGLIARI (CA) 2,334 

42 MARCIS ELISA 02/12/1993 CAGLIARI (CA) 2,300 

43 PODDA ELENA 18/10/1992 LANUSEI (NU) 2,200 

44 MARRAS CLAUDIA 15/07/1992 OZIERI (SS) 2,200 
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45 FOIS SARA 05/09/1979 CAGLIARI (CA) 2,188 

46 MOTZO GIULIA 07/04/1991 SASSARI (SS) 2,025 

47 PUDDU GIULIA 27/07/1993 CARBONIA (SU) 1,808 

48 SUSSARELLU MARIA 14/09/1991 NUORO (NU) 1,753 

49 ORTI SARA 26/09/1992 SASSARI (SS) 1,746 

50 ARRAS LAURA 29/03/1991 SASSARI (SS) 1,575 

51 CONTU SIMONE 24/01/1987 CAGLIARI (CA) 1,517 

52 BUA ALBERTO 02/11/1995 BIANCAVILLA (AD) 1,475 

53 SECHI CARMELA 18/11/1996 NUORO (NU) 1,142 

54 LOCCI SARA 22/09/1995 LANUSEI (NU) 1,000 

55 MURA LORIS 25/01/1988 NUORO (NU) 0,795 

56 CHIRONI GIULIA 09/06/1996 NUORO (NU) 0,783 

57 BOSINCO DILETTA MARGHERITA 26/12/1993 SASSARI (SS) 0,773 

58 PIREDDA SARA 23/06/1994 NUORO (NU) 0,682 

59 BOTTA ALESSANDRA ANDREA 28/04/1995 SASSARI (SS) 0,578 

60 COSSU MARIANNA 28/07/1994 OLBIA (SS) 0,528 

61 DEVILLA MARINA 23/09/1995 NUORO (NU) 0,250 

62 ALCAMISI ROBERTA MARIA 18/01/1996 AGRIGENTO (AG) 0,175 

63 SUCCU ELENA 13/10/1996 SORGONO (NU) 0,150 

64 PINTUS MARGHERITA LLUNA 04/01/1992 ALGHERO (SS) 0,023 

65 VEROLLA ROBERTA 02/05/1999 CAGLIARI (CA) 0,000 

66 FURCAS ILARIA 29/09/1998 CAGLIARI (CA) 0,000 

67 ARESU GIULIA 23/02/1998 CAGLIARI (CA) 0,000 

68 MURGIA CHIARA 06/01/1998 MURAVERA (CA) 0,000 

69 NONNE CHIARA 11/08/1997 NUORO (NU) 0,000 

70 PANI STEFANIA 25/04/1997 CAGLIARI (CA) 0,000 

71 MAMELI MARIA GRAZIA 06/02/1997 NUORO (NU) 0,000 

72 ANGIUS MARTA MARIA 17/04/1995 CAGLIARI (CA) 0,000 

73 LIGGI CLAUDIO 03/08/1993 LEGNANO (MI) 0,000 

74 MELIS CARLOTTA 10/12/1992 CAGLIARI (CA) 0,000 

75 FORTELEONI ELENA CARLA 21/09/1989 SASSARI (SS) 0,000 

 

Tutte le operazioni di valutazione hanno avuto termine alle ore 13:45. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Il responsabile del Procedimento 

Sig.Pietro Meloni 

 

 

 

______________________ 

 

   

L’Esperto individuato  

Dott.ssa Luisa Fenu 

 

 

 

______________________ 
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